



Månedsbrev for september

Da er vi kommet til september og de fleste barna på avdeling er nå godt inkludert i barnegruppen. Vårt fokus er fremdeles at alle skal føle på en trygghet og tilhørighet i barnegruppen, samt skape gode relasjoner mellom barn/ barn og barn/ voksen og med det ønsker Laura og hennes familie velkommen til oss.

Dere har alt møtt Tora som er fortiden vikar inn på Blå avdeling.

Månedens fortelling: «gutten som hadde vondt i hodet, i magen, i tærne og overalt». Historien har fokus på å hjelpe hverandre og å gjøre barna bevisst på benevning av kroppsdelene. Barna skal vite hvor på kroppen disse kroppsdelene er; Hode, mage, rygg, bein, føtter, arm, hender, hals, øye, nese, munn, ører og hår.

I rammeplan for barnehager står det at gjennom fagområdet kommunikasjon, språk og tekst skal barnehagen bidra til at barna får utforske og utvikle sin språkforståelse, språkkompetanse, og et mangfold av kommunikasjonsformer (rammeplan for barnehager s 47).

Vi ønsker videre å sette fokus på mangfold i barnehagen og på avdelingen. Barnehagen skal legge til rette for kultur møter, gi rom for barnas egen kulturskaping og bidra til at alle barn kan få oppleve glede og mestring i sosiale og kulturelle fellesskap. Barnehagen skal synliggjøre et mangfold i familieformer og sørge for at alle barn får sin egenfamilie speilet i barnehagen (rammeplan for barnehager s 9-10).

Bursdager

Bursdagsbarn i september er Karla som blir 4 år den 17. september. Gratulerer med dagen.

Ellers vil vi be dere foreldre som ønsker å invitere til bursdag, gjøre det uten barnehagens medvirkning, så håper vi selvfølgelig at det inviteres grupper og ikke «plukkes» tilfeldige valg. Og selvfølgelig kan dere snakke med personalet og vi skal hjelpe dere så godt vi kan.



5 års-klubben

5 års-klubben starter opp med Turdag mandag 18. september, og den første «innedagen» blir tirsdag 19. september (egen plan for 5 års-klubben blir lagt ut på hjemmesiden vår).

Viktige datoer i september:

- 25. september kl: 17.00 -18.00 ønsker vi velkommen til foreldremøte på Blå avdeling.
- 29. september kommer fotograf i barnehagen for å ta gruppebilde av barna.



Han en fin september

Hilsen Anne- Sissel, Kaltrina, Tora, Tine og Heidi.